

AUTOCAMPER HOLDING APS

HADERSLEVVEJ 59

6630 RØDDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.12.2016 - 30.11.2017

2. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 94 37 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Niels Brændekilde
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.12.2016 - 30.11.2017	11
Balance pr. 30.11.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Autocamper Holding ApS
Haderslevvej 59
6630 Rødding

CVR-nr.: 36 94 37 50
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.12 - 30.11

Direktion

Niels Brændekilde

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.064.946, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. og en egenkapital på kr. -222.875.

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Det ene datterselskab er under konkursbehandling ved dekret afsagt 09.02.2018. Det må forventes at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at der vil kunne opnås en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtelserne efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017

Tilknyttede virksomheder er i regnskabsåret nedskrevet til kr. 0, hvilket påvirker selskabets resultat med kr. 1.891.772.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.12.2016 - 30.11.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-11.000	-11.875
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	-2.051.333	-48.667
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.062.333	-60.542
3 Skat af årets resultat	-2.613	2.613
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.064.946</u>	<u>-57.929</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-2.064.946	-57.929
DISPONERET I ALT	<u>-2.064.946</u>	<u>-57.929</u>

BALANCE PR. 30.11.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.040.047
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	3.040.047
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	3.040.047
Udskudt skatteaktiv	0	2.613
TILGODEHAVENDER I ALT	0	2.613
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	2.613
AKTIVER I ALT	0	3.042.660

BALANCE PR. 30.11.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-422.875	1.642.071
5 EGENKAPITAL I ALT	-222.875	1.842.071
Anden gæld	0	878.857
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	0	878.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.875	201.875
Anden gæld	21.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	109.857
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	222.875	321.732
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	222.875	1.200.589
PASSIVER I ALT	0	3.042.660

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Det ene datterselskab er under konkursbehandling ved dekret afsagt 09.02.2018. Det må forventes at den stillede sikkerhed vil blive hel eller delvis aktuel, og som følge heraf er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at der vil kunne opnås en tilfredsstillende akkordaftale vedrørende omtalte gældsforpligtelser, således at den løbende drift kan tilvejebringe den nødvendige likviditet til at servicere gældsforpligtelserne efterhånden som de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat, dattervirksomheder.....	-159.561	-14.527
Øvrige værdireguleringer, kapitalandele.....	-1.891.772	-34.140
I ALT	<u>-2.051.333</u>	<u>-48.667</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	2.613	-2.613
ÅRETS SKAT I ALT	<u>2.613</u>	<u>-2.613</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.12.2016	2.100.000	0
Tilgang 2016/2017	0	2.100.000
KOSTPRIS PR. 30.11.2017	2.100.000	2.100.000
Værdireguleringer pr. 01.12.2016	940.047	0
Årets resultatandele efter skat	-159.561	-14.527
Årets øvrige værdireguleringer	-2.880.486	1.098.571
Afskrivninger, goodwill.....	0	-143.997
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.11.2017	-2.100.000	940.047
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.11.2017.....	0	3.040.047
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Datoselskabet af den 8. februar 2018 ApS under konkurs.....	200.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. seneste regnskab 2016.....</i>	<i>-111.871</i>	<i>2.886.700</i>
Jels Autoværksted ApS.....	201.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-677.866</i>	<i>-1.814.274</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.642.071
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-2.064.946
Saldo ultimo		-422.875
Egenkapital ultimo		-222.875

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	439.429
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	549.285
Heraf kortfristet del	0	-109.857
I ALT	0	878.857

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitutter har selskabet deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.11.2017 udgør kr. 0.

8 **Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld er ukendt.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.